

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

Orden de compra : **monica**

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
1	4054	● DUCTO ESPECIAL PARA 4 MEDIDORES, 10,16 X 10,16 X 111,76 CM 10075ET4 Cabys-4621299040000	1.00	34,816.01	34,816.01
2	9ENS2100	● COMBO BASE MEDIDOR CON BREAKER 2P 100A, 240V, NEMA 3R, SQUARE D CB100A Cabys-4621300009900	2.00	62,802.16	125,604.32
3	902290	● INTERRUPTOR TERMOMANEGTICO QO DE ENCHUFAR 90A 2P 120/240V UL QO290 Cabys-4621205009900	2.00	52,476.00	104,952.00
4	93729007	● COBERTOR PLASTICO PARA PREVISTA DE MEDIDOR 29007 Cabys-4621300009900	1.00	7,302.33	7,302.33
5	70750	● CONDULETA BOTAGUA DE 2" Cabys-4299905990400	2.00	5,544.63	11,089.26
6	SPTPOZ01	● REGISTRO INSPECCION PLASTICO CILINDRICO 16 X 23 cm Cabys-3695099990000	1.00	6,826.84	6,826.84
7	7011050R	● TUBO EMT DE 2" U.L. RYMCO Cabys-4128702990200	4.00	14,410.43	57,641.71
8	70850	● CONDULETA LB DE 2" C/TAPA Cabys-4299905990400	2.00	9,454.73	18,909.46
Observ.: SUCURSAL BARRIO MEXICO					
9	70250	● CONECTOR PRESION DE 2" Cabys-4129399009900	15.00	1,442.25	21,633.75
10	1211000	● CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 1/0 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	15.00	891.88	13,378.20
11	1212	● CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 2 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	20.00	522.91	10,458.20
12	SPTESBP1/0	● CONECTOR TIPO BARRIL P/ CABLE #6 HASTA 1/0 BIMETALICO ESBP1/0 Cabys-4129301000400	6.00	3,407.06	20,442.33
13	9263GTA1	● BARRA DE TIERRA 3 CIRCUITOS 12...4AWG AL /14...4AWG CU PK3GTA1 Cabys-4621300009900	2.00	1,858.39	3,716.79
14	121302	● CABLE ALUMINIO ACSR 3X2 "CONCH" Cabys-4294202010100	55.00	2,207.01	121,385.55
15	90112PG	● CENTRO DE CARGA QO 12 POLOS 120/240V 125A TIPO PLUG ON QO112L125PG Cabys-4621300009900	1.00	65,999.23	65,999.23
16	902290	● INTERRUPTOR TERMOMANEGTICO QO DE ENCHUFAR 90A 2P 120/240V UL QO290 Cabys-4621205009900	1.00	52,476.00	52,476.00
17	90242	● SOPORTE PARA PRINCIPAL SUBALIMENTADO QO CON BARRAS 125A PK4MB2LA Cabys-4621300009900	1.00	9,024.23	9,024.23
18	9022120	● INTERRUPTOR DE ENCHUFAR QO FALLA TIERRA 20A 10KA 1P 120V UL QO120GFI Cabys-4621205009900	1.00	40,658.93	40,658.93
19	902240	● INTERRUPTOR TERMOMANEGTICO QO DE ENCHUFAR 40A 2P 120/240V UL QO240 Cabys-4621205009900	1.00	16,846.29	16,846.29
20	902220	● INTERRUPTOR TERMOMANEGTICO QO DE ENCHUFAR 20A 2P 120/240V UL QO220 Cabys-4621205009900	1.00	15,722.85	15,722.85
21	92614	● BARRA DE TIERRA 15 CIRCUITOS 12...4AWG AL /14...4AWG CU PK15GTA Cabys-4621300009900	3.00	2,714.09	8,142.28
22	92464250PM	● GABINETE METALICO IP66 600X400X250MM CON FONDO FALSO NSYCRN64250P Cabys-4621300009900	2.00	107,534.85	215,069.71
23	1216	● CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 6 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	50.00	314.93	15,746.50

CUENTAS BANCARIAS IESA



MONEDA
 Colones
 Dólares

CUENTA
 91-4-22-14288-0
 91-4-22-14289-8

CUENTA IBAN
 CR60010409142214288010
 CR40010409142214289825

CUENTA SINPE
 10409142214288010
 10409142214289825



Colones
 Dólares

001-0140595-0
 001-0239383-2

CR64015201001014059502
 CR88015201001023938326

15201001014059502
 15201001023938326



Colones
 Dólares

901627794
 901627844

CR83010200009016277941
 CR44010200009016278449

10200009016277941
 10200009016278449

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

Orden de compra : **monica**

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
24	10612KBL	● CABLE THHN CAL 12AWG BLANCO CARRETE PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	30.00	306.46	9,193.80
25	10612KNE	● CABLE THHN CAL 12AWG NEGRO CARRETE PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	30.00	306.46	9,193.80
26	450270W	● TOMA DOBLE RESIDENCIAL 2P 3H 15A 125V NEMA 5-15R BLANCO 270W Cabys-4621206990100	1.00	519.72	519.72
27	E071952	● PLACA INTEMPERIE TOMA DOBLE FIGURA 8 1 GANG GRIS 1962 Cabys-3695099010000	1.00	1,926.92	1,926.92
28	70750	● CONDULETA BOTAGUA DE 2" Cabys-4299905990400	2.00	5,544.63	11,089.26
29	A2214	● RIEL STRUT ALTO PERFORADO 15/8" X 15/8" X 3 MTS CAL 14 41X41 Cabys-4126201010100	3.00	10,164.59	30,493.77
30	A2233	● GAZAS PARA CANAL STRUT 3" Cabys-4299999999900	8.00	652.34	5,218.72
31	7011050R	● TUBO EMT DE 2" U.L. RYMCO Cabys-4128702990200	6.00	14,410.43	86,462.56
32	70110181R	● TUBO EMT DE 3/4" U.L. RYMCO Cabys-4128702990200	1.00	3,905.78	3,905.78
33	7011012R	● TUBO EMT DE 1/2" U.L. RYMCO Cabys-4128702990200	1.00	2,262.62	2,262.62
34	70250	● CONECTOR PRESION DE 2" Cabys-4129399009900	12.00	1,442.25	17,307.00
35	70218	● CONECTOR PRESION DE 3/4" Cabys-4129399009900	4.00	405.96	1,623.84
36	70212	● CONECTOR PRESION DE 1/2" Cabys-4129399009900	2.00	275.20	550.40
37	70412	● UNION PRESION DE 1/2" Cabys-4129399000200	1.00	331.18	331.18
38	70612	● CURVA EMT DE 1/2" Cabys-4129399000200	1.00	682.30	682.30
39	72418	● GAZA EMT DOBLE U.S.A. 3/4" Cabys-4299999999900	2.00	25.71	51.42
40	6081050A	● TUBO PVC 2" TIPO A UL DURMAN Cabys-3632002039900	5.00	5,821.42	29,107.10
41	70850	● CONDULETA LB DE 2" C/TAPA Cabys-4299905990400	2.00	9,454.73	18,909.46
Observ.: SUCURSAL BARRIO MEXICO					
42	70818	● CONDULETA LB DE 3/4" C/TAPA Cabys-4299905990400	1.00	1,837.53	1,837.53
43	71625	● CONECTOR BX C/PVC DE 1" Cabys-4299902991100	4.00	1,304.65	5,218.60
44	71518	● MTRS.TUBO BX C/PVC DE 3/4" Cabys-4299902991100	3.00	1,325.74	3,977.22
45	6081050A	● TUBO PVC 2" TIPO A UL DURMAN Cabys-3632002039900	4.00	5,821.42	23,285.68
46	6081018E	● TUBO PVC 3/4" TIPO A RYMCO UL Cabys-3632002039900	2.00	1,060.44	2,120.88
47	6111050A	● UNION TIPOA 2" UL DURMAN Cabys-3632098010100	8.00	399.13	3,193.04
48	611118	● UNION TIPO A 3/4"UL DURMAN Cabys-3632098010100	4.00	109.25	437.00
49	6101050A	● CURVA TIPOA 2"UL DURMAN Cabys-3632098010100	4.00	2,128.62	8,514.48
50	61018A	● CURVA TIPOA 3/4" UL DURMAN Cabys-3632098010100	2.00	410.41	820.82
51	1212000	● CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 2/0 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	7.00	1,071.06	7,497.42
52	L282181	● ARANDELA PRESION INOXIDABLE 3/8" Cabys- 4294401049900	70.00	29.21	2,044.70
53	L282395	● ARANDELA PLANA INOXIDABLE 3/8 Cabys-4294401049900	70.00	33.89	2,372.30
Observ.: SUCURSAL BARRIO MEXICO					
54	7323202	● TERMINAL DE ENTALLAR 2 HUECOS # 6 CATALOGO # 3202 TOPAZ Cabys-4621299079900	20.00	484.37	9,687.40

CUENTAS BANCARIAS IESA



MONEDA
 Colones
 Dólares

CUENTA
 91-4-22-14288-0
 91-4-22-14289-8

CUENTA IBAN
 CR60010409142214288010
 CR40010409142214289825

CUENTA SINPE
 10409142214288010
 10409142214289825



Colones
 Dólares

001-0140595-0
 001-0239383-2

CR64015201001014059502
 CR88015201001023938326

15201001014059502
 15201001023938326



Colones
 Dólares

901627794
 901627844

CR83010200009016277941
 CR44010200009016278449

10200009016277941
 10200009016278449

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

Orden de compra : **monica**

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
55	7323206	● TERMINAL DE ENTALLAR 2 HUECOS # 1/0 CATALOGO # 3206 TOPAZ Cabys-4621299079900	30.00	1,969.46	59,083.80
Observ.: SUCURSAL CURRIDAAT					
56	SPTESBP1/0	● CONECTOR TIPO BARRIL P/ CABLE #6 HASTA 1/0 BIMETALICO ESBP1/0 Cabys-4129301000400	10.00	3,407.06	34,070.55
57	1066KVE	● CABLE THHN CAL 6AWG VERDE CARRETE PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	10.00	1,676.84	16,768.40
58	1211000	● CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 1/0 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	180.00	891.88	160,538.40
59	SPT615800	● VARILLA COPPERWELD 5/8" 3 M, 10 MIL 615800 Cabys- 4129301000400	7.00	12,830.27	89,811.87
60	SPTTGB14420AL	● BARRA DE ALUMINIO 1/4 X 4 X20" TGB14420AL Cabys- 4621300009900	3.00	32,511.39	97,534.18
61	L03108	● KIT DE SOPORTES, AISLADORES Y TORNILLOS P/BARRA TIERRA Cabys-4654202000000	3.00	17,337.62	52,012.86
Observ.: SUCURSAL BARRIO MEXICO					
62	SPTPOZ01	● REGISTRO INSPECCION PLASTICO CILINDRICO 16 X 23 cm Cabys-3695099990000	5.00	6,826.84	34,134.20
63	K049	● AMARRA PLASTICA CV 200BK 8" NEGRA (100 UNID). Cabys-3699099999900	1.00	1,382.62	1,382.62
Observ.: SUCURSAL BARRIO MEXICO					
64	SPTC115	CARGA SOLDADURA ERICO CADWELD F20 115 GR Cabys- 4129301000400	20.00	4,945.22	98,904.35
65	B1723	TAPE SCOTCH #130C 19MM X 9.1 METROS Cabys- 3622001990100	1.00	11,155.61	11,155.61
66	B1735AZ	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (AZUL) Cabys- 3692000000100	1.00	3,396.56	3,396.56
67	B1735	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (BLANCO) Cabys- 3692000000100	1.00	3,396.56	3,396.56
68	B1733	ROLLO DE TAPE SUPER 33+ 19.0MM Cabys-3692000000100	1.00	3,218.07	3,218.07
69	B1735R	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (ROJO) Cabys- 3692000000100	1.00	3,396.56	3,396.56
70	B1735V	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (VERDE) Cabys- 3692000000100	1.00	3,396.56	3,396.56
71	10612KVE	CABLE THHN CAL 12AWG VERDE CARRETE PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	30.00	306.46	9,193.80

**** Gracias por preferirnos (71 producto(s)) ****

**** El cliente debe de revisar la oferta y verificar que cumple con lo solicitado, cantidades sujetas a venta previa ****

Agente : **215 ANDREA CARRANZA GARRO**

Forma de pago : **CREDITO**

45 días

Observaciones : **[No se indica]**

CUENTAS BANCARIAS IESA



MONEDA
 Colones
 Dólares

CUENTA
 91-4-22-14288-0
 91-4-22-14289-8

CUENTA IBAN
 CR60010409142214288010
 CR40010409142214289825

CUENTA SINPE
 10409142214288010
 10409142214289825



Colones
 Dólares

001-0140595-0
 001-0239383-2

CR64015201001014059502
 CR88015201001023938326

15201001014059502
 15201001023938326



Colones
 Dólares

901627794
 901627844

CR83010200009016277941
 CR44010200009016278449

10200009016277941
 10200009016278449

Compañía : **I E SOCIEDAD ANONIMA**
 Sucursal : **Guachipelin**
 Cédula : **3-101-023412**
 Fecha : **11/01/2024**

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

Orden de compra : **monica**

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
				Subtotal :	1,979,074.42
		Debido a las constantes variaciones en los precios de los fabricantes, los precios aquí cotizados tienen una vigencia máxima de 1 días	Moneda local	I.V.A. :	257,279.67
				Total :	2,236,354.09

**** DOS MILLONES, DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 09 CTS. ****

CUENTAS BANCARIAS IESA

	MONEDA	CUENTA	CUENTA IBAN	CUENTA SINPE
	Colones	91-4-22-14288-0	CR60010409142214288010	10409142214288010
	Dólares	91-4-22-14289-8	CR40010409142214289825	10409142214289825
	Colones	001-0140595-0	CR64015201001014059502	15201001014059502
	Dólares	001-0239383-2	CR88015201001023938326	15201001023938326
	Colones	901627794	CR83010200009016277941	10200009016277941
	Dólares	901627844	CR44010200009016278449	10200009016278449